
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Ы " іїе/щнж 2 0 /Ур. Новоайдар №  3%
Про затвердження районного плану заходів на 2019 рік щодо реалізації 
Концепції вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної 
інтеграції України на 2017-2020 роки

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Концепцією вдосконалення інформування громадськості з 
питань євроатлантичної інтеграції України на 2017-2020 роки, затвердженою 
Указом Президента України від 21.02.2017 року № 43/2017, на виконання 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.01.2019 № 35-р «Про 
затвердження плану заходів на 2019 рік щодо реалізації Концепції 
вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції 
України на 2017-2020 роки», з метою підвищення рівня підтримки жителями 
району державної політики у сфері євроатлантичної інтеграції, з о б о в ’ я з у ю:

1. Затвердити районний план заходів на 2019 рік щодо реалізації Концепції 
вдосконалення інформування громадськості з питань євроатлантичної інтеграції 
України на 2017-2020 роки (далі -  План), що додається.

2. Структурним підрозділам райдержадміністрації, іншим відповідальним
за проведення заходів Плану (за згодою) щокварталу до 12 числа останнього 
місяця звітного періоду надавати сектору з питань комунікацій з громадськістю 
апарату райдержадміністрації інформацію на узагальнення та до
12 жовтня 2019 року -  пропозиції на 2020 рік.

3. Сектору з питань комунікацій з громадськістю апарату
райдержадміністрації надавати Департаменту масових комунікацій 
облдержадміністрації: щокварталу, до 22 числа останнього звітного місяця 
періоду -  узагальнену інформацію; до 29 жовтня 2019 року -  пропозиції на 
2020 рік.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови Т. НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« */<& » березня 2019 року № З У  'У

Районний план заходів на 2019 рік щодо реалізації Концепції вдосконалення інформування громадськості з питань
євроатлантичної інтеграції України на 2017-2020 роки

№
з/п

Комунікаційні 
цілі Концепції

Найменування заходу Цільова
аудиторія

Джерела
фінансування

Відповідальні за 
виконання

Строк
виконання

1 2 3 4 5 6 7

1.

1

Поглиблення 
формування 
розуміння і 
підтримки 
мешканцями 
району державної 
політики у сфері 
євроатлантичної 
інтеграції та 
зближення 3 
НАТО

1) забезпечення 
підготовки та розміщення 
на офіційному сайті та 
ЕасеЬоок-сторінці 
райдержадміністрації 
інформації про 
співробітництво України 
з НАТО та заходи, які 
здійснюються 
райдержадміністрацією у 
сфері євроатлантичної 
інтеграції щодо екології, 
енергетичної, ядерної.

жителі
району

не потребує 
фінансування

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації

протягом року



'

радіаційної,
кібернетичної та 
інформаційної безпеки

2) проведення 
тематичних уроків, 
виховних годин, бесід, 
диспутів, конкурсів 
творчих робіт для 
учнівської молоді

здобувані
освіти

закладів
загальної
середньої

освіти

не потребує 
фінансування

Відділ освіти 
райдержадміністрації

протягом року

3) проведення 
тематичних лекцій, 
навчальних семінарів, 
засідань «круглого 
столу», конференцій, 
інтерактивних ігор для 
студентської молоді

здобувані
освіти

закладів
професійної

освіти

не потребує 
фінансування

Новоайдарський 
професійний 

аграрний ліцей (за 
згодою), ВП «Сплат 

ЛНУ ім. Тараса 
Шевченка» (за 

згодою), ДПТНЗ 
«Щастинський 

професійний ліцей» 
(за згодою)

протягом року

2. Протидія 
дезінформації, 
спрямовані на 
дискредитацію 
НАТО та 
відносин України 
зНАТО

сприяння розміщенню в 
закладах освіти 
інформаційної, 
аудіовізуальної, 
друкованої продукції в 
рамках всеукраїнських 
інформаційно— 
роз’яснювальних 
кампаній щодо змісту і

жителі
району,

здобувані
освіти

закладів
загальної
середньої

освіти,
здобувані

не потребує 
фінансування

Відділ освіти 
райдержадміністрації, 

Новоайдарський 
професійний 

аграрний ліцей (за 
згодою), ВП «Сплат 

ЛНУ ім. Тараса 
Шевченка» (за 

згодою), ДПТНЗ

протягом року



засад взаємодії України з 
НАТО, євроатлантичної 
інтеграції

освіти
закладів

професійної
освіти

«Щастинський 
професійний ліцей» 

(за згодою)

3. Підвищення рівня 
розуміння та 
довіри з боку 
громадян України 
до засад, 
принципів, , 
політики та 
діяльності НАТО

Сприяння
розповсюдження в 
закладах загальної 
середньої освіти 
друкованої продукції 
(коміксів) освітнього 
спрямування

здобувані
освіти

закладів
загальної
середньої

освіти

не потребує 
фінансування

Відділ освіти 
райдержадмікістрації

протягом року

4. Підвищення рівня
поінформованості
населення про
співробітництво
«Україна
НАТО»,
популяризація
ідеї його
поглиблення

1) організація в 
бібліотеках району 
інформаційних куточків, 
тематичних
фотовиставок «Україна -  
НАТО»

жителі
району

не потребує 
фінансування

Відділ культури 
райдержадміністрації

протягом року

2) проведення 
інформаційних годин 
«Що ти знаєш про 
НАТО?»

жителі
району

не потребує 
фінансування

Відділ культури 
райдержадміністрації

протягом року

3) організація 
тематичних виставок 
«Культура країн -  членів 
НАТО»

жителі
району

не потребує 
фінансування

Відділ культури 
райдержадміністрації

протягом року

5. Інформування 
населення щодо

систематичне 
розміщення на

жителі
району

не потребує 
фінансування

Сектор з питань 
комунікацій з

протягом року



ЦИВІЛЬНИХ

ініціатив НАТО
офіційному сайті та 
Facebook-сторінці 
райдержадміністрації 
інформаційних 
повідомлень щодо
цивільного виміру
діяльності НАТО в 
Україні, реформування 
сектору безпеки України

громадськістю
апарату

райдержадміністрації

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату О. БОРДЮГ


